HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Single Ray Projector
Order code: 5401.1000682
Cena bez DPH 720,00 Eur
Price with VAT 871,20 Eur
Parameters
Quantitative unit ks
Zdroj světla k pokusům s paprskovou optikou na bílé tabuli (5401.U10030 nebo 5401.U10031). S nastavitelnou štěrbinou k vytvoření
soustředěného nebo rozbíhavého paprsku světla.
Žárovka: 12 V, 35 W
Připojovací šňůra: 1,5 m dlouhá se zástrčkou 4 mm
Rozměry: asi 120 mm × 70 mm
Hmotnost: asi 0,25 kg
Dodatečně vyžadováno:
5401.U40121 Magnetický držák pro jednopaprskový projektor
5401.U13900230 Transformátor 12 V, 60 VA (230 V, 50 / 60 Hz)